

ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. SS(18)- 7(10.3)
Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2023 m. rugsėjo 27 d. 18 val.
Posėdžio pirmininkas – Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė.
Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė.
Sueigoje dalyvavo: Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Vilma Bielskienė, Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; Algimantas Lacis, Svajonių seniūnaitijos seniūnaitis; Vilius Olberkis, Centro seniūnaitijos seniūnaitis; Reda Petkauskienė, Rasos seniūnaitijos seniūnaitė; Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl poreikio Ginkūnų seniūnijos teritorijoje įrengti nerūkymo zonas;
2. Dėl pasiūlymų 2024 m. Ginkūnų seniūnijos metinio veiklos plano projekto sudarymui;
3. Einamieji klausimai;

1. SVARSTYTA. Dėl poreikio Ginkūnų seniūnijos teritorijoje įrengti nerūkymo zonas. Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Vilija Kvasienė, informavo, kad yra gautas Aplinkos apsaugos skyriaus tarnybinis pranešimas dėl informacijos pateikimo ar reikalingos nerūkymo zonos Ginkūnų seniūnijoje. Norint išsiaiškinti gyventojų nuomonę, šiuo klausimu buvo sukurta ir patalpinta anketa seniūnijos internetiniame puslapyje bei Facebook paskyroje, kur gyventojai galėjo pateikti savo pasiūlymus. V.Kvasienė teigė, kad anketą anonimiškai užpildė 121 respondentas ir jie pasiūlė įrengti nerūkymo zonas: dvaro ir parko (skvero) teritorijoje, autobusų stotelėje, aplink darželį ir mokyklą. Seniūnaičio nuomone, tikrai reikalinga uždrausti rūkyti viešojo transporto stotelėje (Žeimių g. Ginkūnų k.), kur apsisuka 21 maršrutinis autobusas, nes tai didžiausia ir pagrindinė autobusų sustojimo stotelė, kurioje renkasi daug įvairaus amžiaus gyventojų, ypač daug vaikų/mokinių. Buvo pritarta ir pasiūlymui dėl autobusų stotelės esančios Aušros g. Ginkūnų k. Manoma, kad būtų tikslinga įtraukti ir skvero teritoriją, nes įgyvendinus „Poilsio zonos įrengimas Ginkūnų skvero teritorijos dalyje“ projektą atsirastų pergolė bei takai ir skveras taps dar populiarese žmonių susibūrimų vieta.

BALSAVO: „Už“ – 6 balsai, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra.

NUTARTA: Siūlyti šias nerūkymo zonas: 1. Viešojo transporto stotelės (21 maršrutinio autobuso „Ginkūnų žiedo stotelė“ ir „Mokyklos stotelė“) 2. Ginkūnų skveras.

2. SVARTYTA. Dėl pasiūlymų 2024 m. Ginkūnų seniūnijos metinio veiklos plano projekto sudarymui.

Seniūnė Vilija Kvasienė priminė 2023 m. veiklos planą, apžvelgė skirtas lėšas, jų panaudojimą, atliktus darbus, didžiausias išlaidas. Ji kvietė seniūnaičius pateikti pasiūlymus 2024 m. Ginkūnų seniūnijos metinio veiklos plano projekto sudarymui,

NUTARTA. Seniūnaičiai pateiks pasiūlymus dėl 2024 m. Ginkūnų seniūnijos metinio veiklos plano kitoje seniūnaičių sueigoje.

3. SVARTYTA. Einamieji klausimai.

Seniūnė Vilija Kvasienė informavo seniūnaičius, kad yra parengti statybos projektiniai pasiūlymai Saulėtekio g. ir Žolyno g., Ginkūnų k. vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų įrengimui. Gyventojai savo pasiūlymus gali teikti iki 2023-10-12 d.

Seniūnė pasidalino Šiaulių rajono savivaldybės mero bei administracijos direktoriaus kvietimu švęsti savivaldos dieną spalio 10 d. Kuršėnuose, Šiaulių rajono kultūros centre.

V.Kvasienė paragino seniūnaičius prisijungti ir prie Šiaulių rajono identiteto atskleidimo projekto. Šis projektas – svarbus žingsnis patrauklesnio, pažangesnio ir modernesnio Šiaulių rajono link. Ji informavo, kad šiuo projektu siekiama sukurti šiuolaikišką, Šiaulių rajono tapatybę išreiškiantį vizualinį identitetą, kuris didintų Šiaulių rajono žinomumą nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu bei augintų gyventojų pasididžiavimą savo rajonu. Tikslui pasiekti bus rengiamos virtualios kūrybinės dirbtuvės, kurių metu bus diskutuojama apie Šiaulių rajono simbolius, kultūrą, ekonomiką, aplinką, gyventojus ir bus siekiama atskleisti rajono naratyvą, kurio pagrindu bus kuriamas vizualinis identitetas.

Sueigos pirmininkė

Emilija Čeponė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė